
BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

Előterjesztői módosító Indítvány
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 

2025. május 22-i rendes ülésére
a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete 

a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi költségvetésének végrehajtásáról

1. Módosító indítvány

Tisztelt Képviselő-testület!

A 2025. május 22-i rendes ülésre a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet tervezetre vonatkozóan előterjesztés került 
benyújtásra (a továbbiakban: Rendelet tervezet). A Rendeletre vonatkozó előterjesztéshez - 
előterjesztői - módosító indítványt nyújtok be jelen dokumentummal, amelyben arra teszek 
javaslatot, hogy a Rendelettervezet kiegészítő módosítására kerüljön sor:

1. A Rendelet tervezet 20.§-ában csak a szabad maradvány összege került feltüntetésre, így 
ezt módosítani szükséges az alábbiakra:

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat2024. évi maradványát 3.750.602.525 Ft- 
ban, szabad maradványát 3.733.966.875 Ft összegben fogadja el. A maradvány kimutatását a 22. 
melléklet tartalmazza. A Képviselő-testület az Intézmények előző évi szabad maradványának 
felhasználását az alábbiak szerint engedélyezi:

a) Budapest Főváros I. kerület Budavári Polgármesteri Hivatal
aa) előző évi megállapított maradvány: 268.027.122 Ft
ab) ebből maradvány elvonás: 188.027.122 Ft

b) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata
ba) előző évi megállapított maradvány: 368.599.153 Ft
bb) ebből maradvány elvonás: 0 Ft

c) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat GAMESZ:
ca) előző évi megállapított maradvány: 579.108.408 Ft 
eb) ebből maradvány elvonás: 209.108.408 Ft

d) Brunszvik Teréz Budavári Óvodák:
da) előző évi megállapított maradvány: 56.367.286 Ft
db) ebből maradvány elvonás: 0 Ft

e) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egyesített Bölcsődéje 
ea) előző évi megállapított maradvány: 111.455.409 Ft



eb) ebből maradvány elvonás: 3.455.409 Ft
f) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Szociális és Gyermekjóléti Szolgáltatási 
Központ

fa) előző évi megállapított maradvány: 43.236.158 Ft
fb) ebből maradvány elvonás: 0 Ft

g) Czakó utcai Sport- és Szabadidőközpont
ga) előző évi megállapított maradvány: 166.455.960 Ft
gb) ebből maradvány elvonás: 6.455.960 Ft

2. A Rendelet tervezet 12. mellékletének címe az alábbira módosul:
„Budapesti, kerület Budavári Önkormányzat

2024. évi tervadatait, a 2024. tény és a 2023. évi tény adatait bemutató mérleg 

Áht. 102. § (3) bekezdés”

A módosítás a rendelettervezet és az előterjesztés további mellékleteit nem érinti, így azok nem 
kerülnek a jelen módosító indítvány mellékletéhez ismételten csatolásra.

Összeségében módosításának célja a megfelelő rendelet tervezet elfogadása.

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 
46. § (1) bekezdése alapján a Képviselő-testület ülése nyilvános, és az Mötv. 50. § és a 42. § 1. 
pontja alapján a képviselő-testület rendeletalkotás során minősített többséggel szavaz.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés és annak módosítása megtárgyalására és 
rendelet megalkotásának elfogadására.

2. MÓDOSÍTOTT DÖNTÉSI JAVASLAT
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a Budapest I. kerület 
Budavári Önkormányzat 2024. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló .../2025. (....) 
önkormányzati rendeletet az előterjesztés melléklete szerint.

3. A MÓDOSÍTÓ INDÍTVÁNY MELLÉKLETEI
1. melléklet: Rendelet tervezete
2. melléklet: Rendelet tervezet 12. számú melléklete



4. A MÓDOSÍTÓ INDÍTVÁNY MEGFELELŐSÉGÉRE VONATKOZÓ ALÁÍRÁSOK

Az előterjesztés 
szakmailag 

megalapozott:

Az előterjesztés 
és a elöntés költségvetési 
kihatásainak vizsgálata és 
megjelenítése megtörtént:

Az előterjesztés törvényességi 
vizsgálata megtörtént:

©J
KisTímfa
gazdasági
igazgató

<Dü
Kis Tímaa 

gazdasági igazgató

oXi . O
dr. Bartos Diána Petra 

aljegyző

Budapest, 2025. május

Az előterjesztés 
tárgyalásra alkalmas:

dr. Sölch Gellért 
jegyző

Az előterjesztést a Képviselő­
testület ülésére benyújtom:

Böröcz László 
polgármester

Budapest, 2025. május 49.



1. melléklet

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének(...) önkormányzati
rendelete

a 2024. évi költségvetés végrehajtásáról

[1] Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének a 2024. évi zárszámadás 
megalkotásával a célja, hogy részletes és átfogó képet adjon az önkormányzat pénzügyi 
gazdálkodásáról, a bevételek és kiadások alakulásáról, valamint a költségvetésben meghatározott 
célok megvalósulásáról.

[2] Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 91. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

l.§

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő-testülete a 
2024. évi zárszámadását
a) 55 186 341 eFt összes bevétellel,
b) 51 528 452 eFt összes kiadással 
hagyja jóvá.

2. §

A Képviselő-testület zárszámadási rendelet tartalmát a következők szerint határozza meg:
a) a költségvetés összefoglaló adatait, működési- és felhalmozási mérlegét e rendelet 1. 

mellékletben foglalt tartalommal fogadja el,
b) működési, felhalmozási és finanszírozási bevételeit intézményenként, kormányzati

funkciónként, kötelező, önként és államigazgatási feladatonként, kiemelt előirányzatonként a
2. a és 2. b melléklet, illetve rovatonként a 4. a melléklet

c) működési, felhalmozási és finanszírozási kiadásait intézményenként, kormányzati
funkciónként, kötelező, önként és államigazgatási feladatonként, kiemelt előirányzatonként a
3. a és 3. b melléklet, illetve rovatonként a 4.b melléklet szerint határozza meg.

3-§

Az Önkormányzat a beruházási, felújítási és pénzügyi befektetések és azzal kapcsolatos költségvetési 
kiadásainak teljesítését, intézményeként, célonként és feladatonként az 5. melléklet szerint állapítja 
meg.

4-§

Az Önkormányzat 2024. évi általános és cél tartalékainak alakulását a 6. melléklet tartalmazza.



Az Önkormányzat intézményei 2024. évi átlagos statisztikai állományi létszámainak alakulását e 
rendelet 7. melléklete tartalmazza.

6.§

Az Önkormányzat a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény szerint kimutatott bevételeket és kiadásokat 8. 
melléklet szerint fogadja el.

7-§

Az Önkormányzat a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV törvény 8. § (2) 
bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 
költségvetési évet követő három évre várható összegét a 9. melléklet tartalmazza.

8.§

Az Önkormányzat 2024. évi európai uniós támogatási programjait a 10. melléklet szerint fogadja el.

9-§

Az Önkormányzat Képviselő-testülete a Környezetvédelmi Alap 2024. évi maradványát 158 212 eFt 
összegben, a Környezetvédelmi Alap 2024. évi kiadásait és bevételeit all. melléklet szerint fogadja 
el.

10. §

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 102. § (3) bekezdés szerint kialakított mérleget 
a 12. melléklet tartalmazza.

11. §

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2024. évi közvetett támogatásainak teljesítését bemutató 
táblázatot a 13. mellékletben foglalt tartalommal hagyja jóvá.

12. §

A 2024. évi költségvetési előirányzat felhasználási tervet a 14. melléklet tartalmazza.

13. §

A több éves kihatású kötelezettséget jelentő feladatok részletezését a 15. melléklet tartalmazza.

14. §

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat költségvetési évet követő három évre tervezett 
előirányzatairól készült mérleget aló. melléklet tartalmazza.

15. §

A Képviselő-testület a 2024. december 31-i állapot szerint az Önkormányzat és a költségvetési 
szervek vagyonát a 17. mellékletben szereplő mérlegadatok alapján fogadja el.



Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek 
vagyonkimutatását a 18. melléklet szerint állapítja meg.

17. §

A Képviselő-testület az Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek 2024. évi 
konszolidált mérlegét a 19. melléklet szerint fogadja el.

18. §

A Képviselő-testület az Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek 2024. évi 
konszolidált eredménykimutatását a 20. melléklet szerint fogadja el.

19. §

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az immateriális javak, tárgyi eszközök koncesszióba, 
vagyonkezelésbe adott eszközök állományának alakulásáról szóló kimutatást a 21. melléklet szerint 
fogadja el.

20. §

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2024. évi maradványát 3.750.602.525 Ft- 
ban, szabad maradványát 3.733.966.875 Ft összegben fogadja el. A maradvány kimutatását a 22. 
melléklet tartalmazza. A Képviselő-testület az Intézmények előző évi szabad maradványának 
felhasználását az alábbiak szerint engedélyezi:
a) Budapest Főváros I. kerület Budavári Polgármesteri Hivatal

aa) előző évi megállapított maradvány: 268.027.122 Ft
ab) ebből maradvány elvonás: 188.027.122 Ft

b) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata
ba) előző évi megállapított maradvány: 368.599.153 Ft
bb) ebből maradvány elvonás: 0 Ft

c) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat GAMESZ: 
ca) előző évi megállapított maradvány: 579.108.408 Ft 
eb) ebből maradvány elvonás: 209.108.408 Ft

d) Brunszvik Teréz Budavári Óvodák:
da) előző évi megállapított maradvány: 56.367.286 Ft
db) ebből maradvány elvonás: 0 Ft

e) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egyesített Bölcsődéje
ea) előző évi megállapított maradvány: 111.455.409 Ft
eb) ebből maradvány elvonás: 3.455.409 Ft

f) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Szociális és Gyermekjóléti Szolgáltatási Központ
fa) előző évi megállapított maradvány: 43.236.158 Ft
fb) ebből maradvány elvonás: 0 Ft

g) Czakó utcai Sport- és Szabadidőközpont
ga) előző évi megállapított maradvány: 166.455.960 Ft
gb) ebből maradvány elvonás: 6.455.960 Ft
Az Önkormányzat tárgyidőszaki pénzforgalmának levezetését a 23. melléklet szerint fogadja 
el.



Az Önkormányzat a 2024. évi mutatószámok, faladatmutatók alapján járó támogatások 
elszámolásának alakulását, valamint a kiegészítő támogatások és egyéb kötött felhasználású 
támogatások elszámolást jogcímenként e rendelet 24. melléklete és 25. melléklete tartalmazza.

22. §

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működésből 
származó kötelezettségek, valamint a részesedések 2024. évi alakulását a 26. melléklet tartalmazza.

23. §

Hatályát veszti a 2017. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 7/2018 (V.25.) önkormányzati rendelet.

24. §

Hatályát veszti a 2018. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 9/2019 (V.30.) önkormányzati rendelet.

25. §

Hatályát veszti a 2019. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 13/2020 (VII. 17.) önkormányzati 
rendelet.

26. §

Hatályát veszti a 2020. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 13/2021. (V. 28.) önkormányzati 
rendelet.

27. §

Hatályát veszti a 2021. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 10/2022. (V. 27.) önkormányzati 
rendelet.

28. §

Hatályát veszti a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 
2/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelet.

29. §

Hatályát veszti a 2022. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 17/2023. (V. 30.) önkormányzati 
rendelet.

30. §

Hatályát veszti a 2023. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 12/2024. (V. 23.) önkormányzati 
rendelet.

31. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 
2024. évi tervadatait, a 2024. tény és a 2023. évi tény adatait bemutató mérleg 

Áht. 102. S (3) bekezdés

72. melléklet a.../2025. (V.....) önkormányzati rendelethez

eFt-ban

1. Működési célú támogatások áht-n belülről összesen 3134147 3 090 052 2 915 493 1. Személyi juttatások 6017415 5 706 375 4 847 468
II. Közhatalmi bevételek 5 770 336 6 500 648 5 559 026 II. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hj adó 837 193 760 560 652 016
III. Működési bevételek 4 934 729 5142 717 5160 501 III. Dologi kiadások 8 573 857 6 453 093 5 217 048
IV. Működési célú átvett pénzeszközök összesen 129 979 120 354 31 266 IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 290 440 125 451 104 253

V. Egyéb működési célú kiadások 4 549 400 1 767 675 1 949 645
A. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (l+ll+lll+IV) 13 969191 14 853 771 13 666 286 A. MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (l+ll+lll+IV+V) 20 268 305 14813154 12 770 430
V. Felhalmozási célú támogatások áh-n belülről 157 488 - 192135 VI. Beruházások összesen 1 870110 877 861 879 246
VI. Felhalmozási bevételek összesen 2 009 000 1 380 800 40 334 VII. Felújítások összesen 880 587 241 730 109 615
VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen 2 750 3 323 4 569 VIII. Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 257 013 262 151 198 592
B FELHALMOZÁSI BEVETELEK ÖSSZESEN: (V+VI+VII) 2169238 1 384123 237 038 B FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (l+ll+ll+IV) 5 007 710 1 381 742 1 187 453
C TÁRGYÉVI KÖLTSEGVETESI BEVETELEK ÖSSZESEN: 16138 429 16 237 894 13 903 324 C TÁRGYÉVI KÖLTSEGVETESI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 25 276 015 16194896 13 957 883
D Finanszírozási célú bevételek 24 471 146 39 041 160 64 437772 D Finanszírozási célú kiadások összesen 15 333 560 35 333 556 55 272 652

Kiegyenlítő, függő, átfutó bevételek Kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások
E TÁRGYÉVI BEVETELEK ÖSSZESEN: 40 609 575 55 279 054 78 341 096 E TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 40 609 575 51 528 452 69 230 535



Általános indokolás

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény (továbbiakban: Áht) 91. § (1) bekezdésében 
foglaltak szerint a jegyző által előkészített zárszámadási rendelettervezetet a polgármester terjeszti 
a képviselő-testület elé úgy, hogy az a képviselő-testület elé terjesztést követő harminc napon 
belül, de legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályban lépjen.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz
Megállapítja az Önkormányzat 2024. évi bevételi és kiadási főösszegét.

A 2. §-hoz
Megállapítja az Önkormányzat 2024. évi zárszámadás tartalmát:

1. pontban a bevételekről és kiadásokról szóló mérlegszerű kimutatást,

2. pontban az Önkormányzat és általa irányított intézmények bevételeit kiemelt előirányzati, 
kormányzati funkciónként, kötelező, önkéntes és államigazgatási bontásban;

3. pontban az Önkormányzat és általa irányított intézmények kiadásait kiemelt előirányzat, 
kormányzati funkciónként, kötelező, önkéntes és államigazgatási bontásban;

A 3. §-hoz
Megállapítja az Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek beruházási és felújítási 
kiadásait feladatonkénti bontásban.

A 4. §-hoz
Az Önkormányzat 2024. évi tartalékait részletezi.

Az 5. §-hoz
A 2024. évi költségvetésben jóváhagyott létszámok alakulásáról szóló tájékoztatót tartalmazza.

A 6. §-hoz
A lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 
1993. évi LXXVIII. törvény (Lakás tv.) szerint kimutatott bevételeket és kiadásokat tartalmazza.

A 7. §-hoz
A Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV törvény 8. § (2) bekezdése szerinti 
adósságot keletkeztető ügyletek és a kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek a 2023-2026. 
közötti időszakra vonatkozó adatait részletezi.

A 8. §-hoz
Az Önkormányzat 2024. évi európai uniós támogatási programjait tartalmazza.

A 9. §-hoz
A Környezetvédelmi Alap 2024. évi kiadásait és bevételeit tartalmazza.

A10. §-hoz
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 102 § (3) bekezdés szerint kialakított mérleget 
tartalmazza.



A11. §-hoz
Önkormányzat 2024. évi közvetett támogatások teljesítést tartalmazza.

A12. §-hoz
A 2024. évi költségvetési előirányzat felhasználási tervét tartalmazza.

A13. §-hoz
A több éves kihatású kötelezettségeket jelentő feladatok részletezését tartalmazza.

A14. §-hoz
Önkormányzat költségvetési évet követő három évre tervezett előirányzatairól készült mérleget 
tartalmazza.

A15. §-hoz
Az Önkormányzat és a költségvetési szervek vagyonát a mérlegadatok alapján mutatja be.

A16. §-hoz
Az Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek vagyonkimutatását tartalmazza.

A17. §-hoz
Az Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek 2024. évi konszolidált mérlegét 
tartalmazza.

A18. §-hoz
Az Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek 2024. évi konszolidált 
eredménykimutatását tartalmazza.

A19. §-hoz
Az immateriális j avak, tárgyi eszközök koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök állományának 
alakulásáról szóló kimutatást tartalmazza.

A 20. §-hoz
Az Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek maradványának jóváhagyását 
tartalmazza, a végrehajtási rendelkezésekkel együtt.

A 21. §-hoz
Az Önkormányzat 2024. évi támogatások és kiegészítő támogatások alakulását mutatja be.

A 22. §-hoz
Az Önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó kötelezettségeit 
és a részesedésük állományát mutatja be.

A 23-30. §-hoz

A hatályvesztésre vonatkozó rendelkezéseket szabályozza.

A 31. §-hoz
A rendelet hatályba lépésének dátumát szabályozza.

Az 1. melléklethez

Az 1. melléklet a 2024. évi összesített költségvetési mérleget tartalmazza közgazdasági 
tagolásban.



A 2. melléklethez

A 2. melléklet az önkormányzat és az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2024. 
évi bevételeit tartalmazza költségvetési szervenként.

A 3. melléklethez

A 3. melléklet az önkormányzat és az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2024. 
évi kiadásait tartalmazza költségvetési szervenként.

A 4. melléklethez

A 4. melléklet az önkormányzat és az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2024. 
évi bevételi és kiadási előirányzatait tartalmazza.

Az 5. melléklethez

Az 5. melléklet a 2024. évi beruházások és felújítások adatait tartalmazza.

A 6. melléklethez

A 6. melléklet a tartalékokra vonatkozó összegeket szabályozza.

A 7. melléklethez

A 7. melléklet az Önkormányzat 2024. évi tervezett létszámára vonatkozó adatokat tartalmazza.

A 8. melléklethez

A 8. melléklet szerinti kimutatás a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény szerinti 2024. évi bevételekre és 
kiadásokra vonatkozó összegeket részletezi.

A 9. melléklethez

A 12. melléklet az adósságot keletkeztető ügyletekből és a kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségeknek a 2024-2027. közötti időszakra vonatkozó adatait tartalmazza.

A10. melléklethez

A 10. melléklet az Önkormányzat 2024. évi európai uniós támogatási programjaival kapcsolatos 
adatokat szabályozza.

A11. melléklethez

All. melléklet a Környezetvédelmi Alap 2024. évi bevételi és kiadási teljesítéseit tartalmazza.

A12. melléklethez

A 12. melléklet az Áht. 102. § (3) bekezdés szerinti adatokat tartalmazza.

A13. melléklethez

A 13. melléklet az Önkormányzat által adott közvetett támogatások (kedvezménye) 2024. év 
adatait mutatja be.

A14. melléklethez

A 14. melléklet az Önkormányzat 2024. évi előirányzat felhasználási tervét szabályozza.

A15. melléklethez



A 15. melléklet a többéves kihatású kötelezettséget jelentő feladatokat részletezi.

A16. melléklethez

A 16. melléklet a működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások 3 éves alakulását bemutató 
mérleget tartalmazza.

A17. melléklethez

A 17. melléklet a mérleget mutatja be.

A18. melléklethez

A 18. melléklet a vagyonkimutatásra vonatkozó adatokat részletezi.

A19. melléklethez

A 19. melléklet a konszolidált mérleg adatait mutatja be.

A 20. melléklethez

A 20. melléklet a konszolidált eredménykimutatást részletezi.

A 21. melléklethez

A 21. melléklet az immateriális javak, tárgyi eszközök koncesszióba, vagyonkezelésbe adott 
eszközök állományának alakulásáról szóló kimutatást tartalmazza.

A 22. melléklethez

A 22. melléklet a maradványkimutatást tartalmazza.

A 23. melléklethez

A 23. mellékletben a főkönyvi kivonat adatai alapján készült a tárgyidőszaki pénzforgalom 
levezetése található.

A 24. melléklethez

A 24. melléklet a támogatásokat részletezi.

A 25. melléklethez

A 25. melléklet a helyi önkormányzatok legfeljebb kettő évig felhasználható támogatásainak 
vonatkozó elszámolását tartalmazza.

A 26. melléklethez

A 26. melléklet Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat tulajdonában álló gazdasági 
társaságok és gazdálkodó szervezetek önkormányzati részesedéseinek 2024. évi alakulását 
mutatja be.


